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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2025

Capitulo
7078 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MAIMON

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total
INVERSION 40.00%
SERVICIO 31.00%
PERSONAL 25.00%
EDUCACION 4.00%

Total Ingresos :$54,410,402.07
Total Gastos: $54,410,402.07
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=AVtgF6ci
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Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

16/01/2025

Porcentaje Actual

$21,764,160.00 40.00%
$16,867,225.00 31.00%
$13,602,600.07 25.00%

$2,176,417.00 4.00%
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Diferencia Porcentajes
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https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf
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Formulacién
Organismo Financiador Ingresos
100 $51,912,202.07
102 $546,200.00
102 $1,387,400.00
102 $563,300.00
102 $1,300.00

Gasto

$51,912,202.07

$546,200.00

$1,387,400.00

$563,300.00

$1,300.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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